ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУТАЕВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/),f» 11 2024 №13

О назначении публичных слушаний по
проекту решения Муниципального Совета
городского поселения Тутаев «О бюджете
городского поселения Тутаев на 2025 год и на
плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 19.09.2012г. №112
«Об утверждении положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний в городском поселении Тутаев», решением
Муниципального Совета городского поселения Тутаев от 13.12.2018 № 22
«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в городском поселении Тутаев», Уставом городского поселения
Тутаев
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Муниципального Совета городского поселения Тутаев «О
бюджете городского поселения Тутаев на 2025 год и на плановый период
2026-2027 годов», прилагаемого к настоящему постановлению, на 05 декабря
2024 года в 10:00 часов в зале заседаний здания Администрации Тутаевского
муниципального района по адресу: г. Тутаев, ул. Романовская, д.35, 3 этаж.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных
слушаний по обсуждению проекта решения Муниципального Совета
городского поселения Тутаев «О бюджете городского поселения Тутаев на
2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» в составе:

председателя оргкомитета - Романюка Анатолия Ивановича, депутата
Муниципального Совета городского поселения Тутаев (по согласованию);

заместителя председателя оргкомитета - Елаевой Марии
Владимировны, Заместителя Главы Администрации Тутаевского
муниципального района по экономическим и финансовым вопросам -
директора департамента финансов администрации ТМР;

секретаря оргкомитета - Быченковой Натальи Николаевны,
начальника организационного отдела административного управления
Администрации Тутаевского муниципального района.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения
Муниципального Совета городского поселения Тутаев «О бюджете
городского поселения Тутаев на 2025 год и на плановый период 2026-2027
годов» направляются в департамент финансов администрации Тутаевского
муниципального района по адресу: г. Тутаев, пр-т 50-летия Победы, д.15,
адрес электронной почты: finance@tr.adm.yar.ru, контактный телефон:
(48533) 2-21-46.

4. Разместить настоящее постановление и проект решения
Муниципального Совета городского поселения Тутаев «О бюджете
городского поселения Тутаев на 2025 год и на плановый период 2026-2027
годов» в установленном порядке на официальном сайте Администрации
Тутаевского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Тутаев

(
С.Ю. Ершов